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Akut och Buffertförråd 2010 – Förändringar 
 

Läkemedlen är anpassade efter rekommendationerna i Kloka Listan. Listan har 
godkänts av Läksak.  

Rekommenderade företag för generikapreparat kan komma att bytas ut under 
året på grund av leveranssvårigheter. 

Vid elektronisk beställning från apoteket kommer preparaten att finnas inlagda i 
det som kallas eget sortiment. 

 

Akutläkemedel vid allergi/anafylaxi (Akutask) 
Loratadin ratiopharm tabl 10 mg ersätter Tavegyl inj. Det finns ingen 
dokumentation för att Tavegyl inj har effekt vid anafylaktisk reaktion. Tavegyl 
ger dessutom sedering som kan vara till nackdel för patienten. 
Adrenalin inj 0,1 mg/ml har utgått pga krav på hjärtövervakning vid intravenös 
injektion. Adrenalin inj 1 mg/ml som ges intramuskulärt kvarstår. 

Diabetes Mellitus 
Humulin Regular utgår. NovoRapid FlexPen kvarstår för akut bruk. 

Antibiotika, övriga 
Amimox tabl 500 mg tillkommer främst som ett antibiotikum till patienter med 
kol. Doxyferm kvarstår vid pc-allergi. 

Kramper 
Stesolid novum inj utgår. Diazepam Desitin rektallösning anses täcka behovet vid 
krampanfall. 

Smärta 
Panodil supp/tabl 500 mg ersätter Alvedon. Panodil har vid en sammanvägd 
bedömning av farmaceutiska egenskaper och pris upphandlats av SLL. 

Xylocain inj 10 mg/ml tillkommer för att vid lindriga skador som kräver 
suturering kunna utföra detta enkelt på boendet. Xylocain inj saknar 
konserveringsmedel och brytampullen är endast för engångsbruk. 

Vård i livets slutskede 
Läkemedlen är anpassade efter rekommendationer enligt LCP, Liverpool care 
pathway. 
Haldol inj 5 mg/ml tillkommer vid illamående. 
Midazolam Panpharma 5 mg/ml tillkommer vid oro och ångest. 
Robinul inj 0,2 mg/ml ersätter Morfin-Skopolamin vid rosslande andning. 
Morfin kvarstår och finns sedan tidigare på listan vid smärta. 
 
 
 
Frågor kan besvaras av: 
Henrik Almkvist, chefläkare  Marianne Segander, leg apotekare 
Hälso-och sjukvårdsnämndens förvaltning Sjukhusapoteket Södersjukhuset 
medicinska ledningsstaben   Kloka Listan-utskottet 
henrik.almkvist@sll.se  marianne.segander@apoteketfarmaci.se 
tfn 08-123 13 310   tfn 010-447 63 40 


